Păre, qua bâte cine-
vă lă ușă.

M'oi duce, se ved că-
ne e.

Cine ești și-collea?

Hom bon, și Farcăt.

Pe cine căvei?

Cere pe Prealumină-
tul Domn, acăla este?

Vedi bene, e acăla,
pentru ce?

Ab poftă, se am noroc
de a vorbire cu Ma-
riea să.

De la cine ești trimis?

De la Maria Iza Băro-
bul N.

Intra, și áspectă pușin,
pan' ei voi spune.

Sierbul Prealuminătu
lui Domn N. ar vre-
re, să te vorbește.

Fa, se intră.

II. DIALOGUS.

Iavitare Hospite.

Appare aliquis palpare
foras.

Ita uisitor qui est.

Quis eri ibi?

Homo bonus, vel Amicus.

Quem queris?

Quare Illusterrimum De-
minim, est tu domu?

Unicus, est domu, quare?

Opaturum, ut bacteres sur-
mum hauendit cum Il-
lustrissime (Magnitudi-
ne) sua.

A quo er transmissus?

Ab Illustrius sua Boro-
bul N.

Iuris, Et expelle uisitorum,
domus ibi expassata.

Siccas Illusterrimi Domini
N., uolat ibi legat.

Fox, ingrediamur.

Fox, illa-

Mărcia saa, Domnul meu inclinandu-se te salută, Prealuminăte Domne, să te roga, să te humilici și prandire mană la ell.

Sponde Mariucci sale sărbire, inclinare, să salutăre de la mene, să quăl voi curenți.

Mai prandu-vă cineva la Domnul tau?

Vor mai prandu unii dentru ecclii mai buni fărtăti și lui.

Pe quăl acumă voli, săci invitat.

Măsaa se asternet, și Hășpetii se adună.

Audiți fierbilor! asterneti măsaa, qua indată vor bate doa spradice.

Pentru quătă sepe se asternem?

Mai Petre! quătă tău dis, qua or veni la prandii?

O săfără de Soție Ma-riucci răde, quătă și ve-

Iustitiae tuae, Heros meus inclinando se te salutat, Illustrissimus Domine, regnante, ut velu (te humiliis) eras apud illum prandere.

Dicitur Illustratui sue servum, inclinandum, Ut salutem a me, Ut quod tam invigam.

Prandibane alibi aliquis apud nunc Dominum?

Aliibi prandibunt aliqui e multis ictibus ejus eviciti.

Quar nunc vobis invitari.

Mensa sternitur, & Hostes spites convenient.

Audite servi! infirmare mensam, quis illicet fimbriae disorderit.

Pro quo personis sternimus?

Hoc tu Petre! quo te adiunxisti, se te venient ad prandium.

O s. pater Secundus Ille frater meus, quo venier

veni cu toti trei Ne-	cum omnibus triplex Ne-
poci, si cu Nuora la.	patibus, Et cum Nuru sua
Ahă dăra alterneri pen-	laque Recens pro fede-
tru sefle ipra diece,	sua.
Aici sunt atate cutite,	Hic sunt varidus calix,
furcutic, linguri, si	forcella, cibularia, Et
Sâlveturi.	mappalis.
Unde sunt salaritieie?	Ubi sunt salina?
Plenes de sal'e?	Sauvus plena salis?
Du te in coqvna si ad-	Perge in culuum, Et ad-
teliereie, si patenile	fer orbiculari, Et patenae
(blidele) celle de cu-	pannace.
futor.	
Pone pachărele celle	Pone pacula crystallina in-
de cristall intraurite	aurata ad mensam.
pe măsa.	
Toemește schopalele in-	Congressus fidet in ardorem.
rând.	
Tote sunt găchi: da de	Omnis sicut parva: fac
seine Maneci săle.	sciat illustritas tua.
Prealuminare Domine!	Illustrissime Domine! cui
bucătele' puse pe	sunt mense appassii.
măla.	
Se fide: lă măsa, se	Affidetur mensa, man-
manca, si se beze.	ducatur, & bibitur.
De ve place Dominii-	Si placet Dominumque
lor vorire, se ne po-	vestris, ponamus nos ad
nem lă măsa, qua se	mensam, quia frigescunt
vor recire bucatele	fructu.
Luuativa locupti, si se ar-	Accipit nobis loca, Et fi-
oue după placere, si	der juxta placuum, Et
fara